05.10.2021Г. № 101
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ВИДИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 137 ОТ 27.12.2013Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ТАРИФОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВИДИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
            В целях реализации ценовой политики в жилищно-коммунальном хозяйстве Видимского муниципального образования, в соответствии с Правилами регулирования тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства РФ от 13.05.2013г. № 406, Уставом Видимского муниципального образования, администрация Видимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  Приложение № 2 к Постановлению № 137 от 27.12.2013г. «Об утверждении Положения о комиссии по регулированию тарифов муниципального образования «Видимское городское поселение»» и  читать Приложение в новой  редакции (приложение).
     2. Постановление администрации Видимского городского поселения от 12.03.2021г.  № 25 «О внесении изменений в постановление № 137 от 27.12.2013г.  «Об утверждении положения о комиссии по регулированию тарифов муниципального образования «Видимское городское поселение» считать утратившим силу.
      3. Опубликовать данное постановление в информационном Вестнике Видимского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Видимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Видимского

городского поселения                                                                  С.З.Гаталюк
Е.А. Плюснина,  69-242.
Рассылка: в дело-2
Приложение

к постановлению администрации

Видимского городского поселения

№  101 от 05.10.2021г.
Состав комиссии по регулированию тарифов Видимского

муниципального образования

Председатель:

Гаталюк Сергей Зиновьевич – Глава Видимского городского  поселения;

Заместитель председателя:

Парилова Любовь Алексеевна – ведущий специалист администрации Видимского городского поселения;

Секретарь:

Плюснина Екатерина Александровна – ведущий специалист администрации Видимского городского поселения;

Члены:

Кононов Алексей Анатольевич – председатель Думы Видимского городского поселения;

Карзова Наталья Анатольевна – депутат Думы Видимского городского поселения;

Шипицина Ольга Фанисовна – депутат Думы Видимского городского поселения;

Ткачук Олег Федорович – депутат Думы Видимского городского поселения.